СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЪЕМАХ И РЕЗУЛЬТАТАХ ЭКСПЕРТИЗЫ КАЧЕСТВА МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

ГАУЗ СК «Георгиевская стоматологическая поликлиника»,

проведённых  Медицинскими Страховыми Компаниями и ТФОМС в 1 квартале 2020 года.

	№п/п
	Экспертизы качества медицинской помощи
	Случаи 
	Из них с дефектами (и игр. 3 )
	В том числе

	
	
	всего
	Качество лечебно – диагностического процесса
	
	обследования
	диагностики
	лечения
	С достигнутым результатом 



	1
	2
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Проведено всего 46, в том числе случаев


	64
	64
	0 
	
	
	
	

	2
	Жалобы 


	
	
	
	
	
	
	

	3
	Осложнений (внутрибольничного  инфицирования)
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Случаев расхождения диагнозов


	
	
	
	
	
	
	

	5
	Повторного перелечивания                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


	
	
	
	
	
	
	

	6
	Случаев с отклонением от сроков лечения
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Сложных клинико – экспертных случаев
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Первичного установления инвалидности
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Другие 
	64
	64
	0 
	
	
	
	


    СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЪЕМАХ И РЕЗУЛЬТАТАХ ЭКСПЕРТИЗ КАЧЕСТВА МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ     В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ЗАБОЛЕВАНИЯ ГАУЗ СК «Георгиевская стоматологическая поликлиника»,                                   

                проведённых  Медицинскими Страховыми Компаниями  и ТФОМС в 1 квартале  2020 года.
	№ п/п
	Экспертизы качества медицинской помощи
	Случаи 
	Из них с дефектами (и игр. 3)
	В том числе

	
	
	всего
	Качество лечебно – диагностического процесса
	
	обследования
	диагностики
	лечения
	С достигнутым результатом 



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Проведено всего 46,

 в том числе случаев


	64
	64
	0 
	
	
	
	

	2
	Кариес зубов
	10
	10
	0 
	
	
	
	

	3


	Осложнённый кариес

Пульпит

Периодонтит 
	10

6

4
	10

6

4
	0
	
	
	
	

	4


	Воспалительные заболевания

челюстно-лицевой области и полости рта
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Травмы челюстно-лицевой области
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Заболевания пародонта и слизистой оболочки полости рта
	44
	44
	0
	
	
	
	

	7
	Аномалии и деформации прикуса
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Частичная и полная адентия
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Новообразования полости рта и челюстно-лицевой области
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	


